**A**ſcēm ſic p̄cedit. Videſ q̄  
dānati ī inferno gaudēt et cō-  
ſolēt de p̄emis inimicoꝝ. q̄s  
ſecū vidēt ī inferno. q̄ ſup illud Es-  
ſaię. xiiii. Omnes p̄ncipes tr̄e ſur-  
rexit de ſoliſ ſuis. dicit glo. Die.  
q̄ ſolaciū ē malis iimicoſ ſuos ſo-  
cioſ h̄re p̄eāꝝ. **L**z oē. oē gau-  
diū diminiuit dolore vt ptz p̄ bhi.  
i. vii. Ethi. ſz dolor dānatorū ē fi-  
nit⁹ itēſione. tātū g° poſſent mul-  
tiplicai iimici alic⁹ dānati ī inferno.  
q̄ totalit⁹ ei⁹ dolor delēt. qđ eſt coñ  
dīmaz iusticiā. **I**m̄ſ dicēd. q̄ m̄hil  
phib⁹ idē fm diuſas rōes eē deles

etabile et triste: cū simpliciter dicitur  
tale ab eo quod preminet. ab eo vero  
quod est mny / denoīat <sup>p̄m</sup> qd.  
**Dicend** ergo ē: q pena mīmīa cōsiderata ab eo qui est i īferno / hē  
quodāmō ratōnez delectabilis: et  
quodāmodo rōz cōtristabilis. ras  
tionē quidez delectabilis habz i ḡs  
tum īpletur volūtas damnati de  
malō mīmīci sui. **Descēdunt** em ad  
īfernum damnati cū armis suis id  
est cū affectōmb⁹ p̄uis: vt dicitur  
**Ezech.** xxxij. **Hed** ex alia pte has  
bet rationē tristabilis ppter duo.  
p̄mo quidem i q̄tū ī p̄ena mīmī  
cī īpletur dīma iusticia. quā odi  
unt et blasphemāt damnati īfers  
no. f̄m illud **Apo.** xvij. Estuauerūt  
hoīes īstu magno z blasphemas  
rūt nomen dñi. Secūdo ppter vers  
mem consciē. sic em ī eis p̄ue af  
fectiones remanebūt. et cuz de eis  
dolēt. ad puitionem nō ad purga  
tionez erit eis. f̄m illud **Sapi.** v.  
**P**emtētiā agētes et p̄ angustia  
spūs gemētes. **Unde** sic pemten  
tes ī hac vita dolent: et de dolore  
gaudent. ita dānati ī īferno gau  
dent de pēmis mīmīcoz suoz. z tñ  
de ipso gaudio magis dolēt. z p̄  
cipue si p̄stiterit eis damnationis  
causam. **E**t p̄ hoc patet responsio  
ad obiecta; .xxv. .q.

**D**inde quesitū ē de hoīe q̄tū  
ad corporis sexuz. **N**tr si p̄  
mus hō nō peccasset tot fuīs  
sent mares quot femine. **E**t videt  
q̄ sic ī paradise em vbi f̄m **Aug.**  
fuīset thorū īmaculatus et nu  
ptiq̄ honorabiles. nullus cōtinuis  
set. hōes matimomo vī fuīsset:  
vt impleret p̄ceptum dñi primis  
homib⁹ datuz. Crescite et multipli  
camini et replete terram. vt habeat  
**G**ēn. i. sed ī statu īnocētē null⁹  
mascul⁹ habuiss⁹ plures uxores:  
nec aliq̄ mulier plures viros: nec  
aliquā mortem sensissent. ḡ sequi

tur q̄ tot mares quot femine na  
scerentur. **S**ed contra est quod  
**G**rego. iiii. Moraliū sup illud Job  
nunc em̄ dormiens silē ter dicit. Si  
pntem p̄mū nulla putredo pec  
cati corrumperet. neq̄ ex se filios  
gehēng generaret. sed n̄ qui nunc  
per redēptionem saluādi sūt. so  
li ab eo electi nascerēt. h̄ n̄ q̄ nunc  
saluādi sūt. nō sūt eq̄liter mares et  
femīe. ḡ neq̄ ī statu īnocētē eq̄  
liter naſcerēt mares z femīe. **I**llē  
dō. q̄ si Adā nō peccass̄. nec aliq̄  
de stirpe ei⁹ satis videat cōcedēd q̄  
tot nascerēt mares q̄t femīe. sicut  
rō pbat. **L**Ad id vō q̄d ī cōtriuž  
obn̄at p̄dici. q̄ cū soli deo certus  
sit nūs electorū ī certū ē vtrū īequa  
les saluēt mares et femīe vel eq̄lit  
tot mares q̄t femīe. **S**z si suppom  
tur q̄ nō ī eq̄li nūo mares saluēt z  
femīe p̄dici. q̄ cū dicit h̄i qui n̄c  
p̄ redēptionē saluādi sūt zc̄ pro  
nomen h̄i nō facit psonalez deinōs  
strationez h̄i simplicē. sic cū dī h̄e  
herba crescit ī orto meo. vt itelliga  
tur m̄hil aliud significari. q̄z q̄ so  
lis saluādi nascerēt. q̄z nūlūs na  
scēdo ab eo traheret damnationis  
causam. nō aut p̄dici q̄ n̄dez ho  
mīes nūo nascerēt. qui nūc naſcūs  
tur. maifestū ē em̄ q̄ nō p̄e eē idez  
homo nūo. si ab alio p̄e vel ab a  
lia matre naſcat. **C**um aut̄ multi  
sint qui ex pluribus uxoribus fis  
tios suscipiant qui saluantur. et si  
in statu īnocētē pluralitas ux  
oris non fuīset. ī impossibile eſz q̄  
ſjdem homines numero tunc naſce  
rentur qui nūc saluāt,